
                                                                      

No.2024.33
2024年12月

　　　了承下さい。訪問時間は事前に営業担当者よりお知らせしますので、ご　　年末年始は次の日程により業務を行いますのでご案内申し上げます。

　　　確認賜りますようお願い申し上げます。　　年末年始は訪問時間が通常と異なる場合がありますので、事前に営業担当より　　　

　お知らせ致します。

　　また、年内に検査結果の報告が可能な最終受付日や検体保存上越年不可項目の

　最終受付日をご参照頂きご出検下さいますようお願い申し上げます。                

　　なお、再検査となった場合には翌年のご報告とさせて頂く場合もございますの

　で予めご了承下さい。

 

一般社団法人　福岡市医師会臨床検査センター
〒814-0001　福岡市早良区百道浜１丁目６番９号　ＴＥＬ（０９２）８５２-１５０６　ＦＡＸ（０９２）８５２-１５１１

　　　※浴槽水検査・腸内細菌検査・ノロウィルス検査において最終受付日以降は検査の性質上、越年不可能なため
　　　　検査の受付を終了させていただきます。その旨ご了承くださいますようお願い申し上げます。

ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ

年 末 年 始 業 務 の ご 案 内（その2）

1. 年末年始の業務体制

2. 年内に報告が可能な主な最終受付日

検　査　項　目
年内報告
可能最終
受付月日

年内最終
受付月日

年始開始

受付月日

ＬＯＸインデックス 12/16(月) 12/23(月) 2025/1/4(土)

ＭＣＩスクーリニング 12/9(月) 12/18(月) 2025/1/4(土)

浴槽水検査　レジオネラ 12/16(月）AM 12/19(木) 2025/1/6(月)

浴槽水検査　その他 12/16(月）AM 12/25(水) 2025/1/6(月)

腸内細菌・ノロウィルス検査 12/21(土) 12/24(火) 2025/1/4(土)

骨塩検査 12/23(月) 12/24(火) 2025/1/4(土)


